
平成 29 年 3 月 23 日 

お客さま各位 

 

淡 路 信 用 金 庫 

 

「淡信ポイント倶楽部」取扱終了のお知らせ 

 

 平素より、淡路信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 永らくご愛顧いただきました「淡信ポイント倶楽部」につきましては、現

在の金融情勢の変化等により、平成 29 年 3 月 31 日（金）をもちまして新

規加入者の募集を停止させていただきます。 

 また、既に淡信ポイント倶楽部に加入済の方に関しては、平成 30 年 3 月

30 日（金）をもちまして本サービスの取扱いを終了させていただきます。 

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 皆さまには、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

以上 


